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1. UWALUYARINTANATY

a o ' i a w =
1.1 wandeil 1: sensldseyamnsuvinerds (Guneld)

1.1.1 UUTEINSIBIIY IUUNAIUAINTTU-TUTIVINY

398,148

398,148

um

um

WA UM

usTssuUsEIIuRuTelA

flanssu -
quypans | sudnduau sy wusedwdy 57U
SRy 0.3798 0.0183 5 : 0.3981
1. algselumsanfiunsniaiy (Gusels) 0.3798 0.0183 . - 0.3981
1.1.2 aUUsEuI SIUUNAIUUUESREY
udsznn SuunAtuumaiy . 5
VR TIN] U 2563 U 2564 + WY /- an
Rusulszun AUUM 0.3870 0.3981 0.0111
- JuyAANg duum 0.3684 0.3798 0.0114
- quAnfiuu Auum 0.0186 0.0183 -0.0003
- uamu fuum - - -
- WiRugAvyY Amum - - -
- sy aAum - - E




wuvapUBaRRuTElAnINNTUININITITINMTUARIINMIUIMSRUNING veumingdevAganauns
Uszdntauuszanm we. 2564

FIUUNATUUHUITY - HAKNAR/ NINTTUVAN ULAZVUINTIWAY

auyAaIng JuAniiua AU
UHUY - HAKHEA - AANTIUNEN g E = i RIESII | (e sty T fouaz
; AmauLNY Aldiray fring AR :

imim amragyUlon nazarionta
WHUATY : YARININTATY 379,824 - 18,324 - - . - - 398,148 | 100.00
uakdnil 1 enaAildeysnTmYinerds (Auseld) 379,824 - 18,324 - - - - - 398,148 | 100.00
1.1 neaimunindne 379,824 1 18,324 - - = * 398,148 | 100.00
Fntady 379,824 i 18,324 ! I . - - 398,148 | 100

Sounz 95.40 - 4.60 - - - - - 100.00
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UHL W/ NARER/MaAT18978/918n A0 19
WHUAY : YARINTNIATY
HaKER : TWNsATIETeYRaINTIMINEdE (Ruseld)
1 quyAaIng
1.1 Ardregninediygyrdne
(1) ¥n3gnsAne I 2 899
(2) Guammunesyudsendsdnvesgninetanim $mau 2 dan
(3) Guideuturrdndanmmsediou S 2 dam
(8) RuAIATDITN FIUU 2 BATY
2 uATEiuY
2.1 Anldeou/udsn.
(1) Ruasmunsauuseiuders (ugmizuiedng) 9w 2 8w
(2) Ruauvunasmuvawny 0.2 91U 2 8A9

L
ﬂmuﬂszmmmﬁu

uussam
398,148
398,148
379,824
379,824
343,440
10,824
17,280
8,280
18,324
18,324
17,592
732

398,148
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1. wugiummirwsanduaidnenmminensuyed

1.1 wawded 1: gddansAnududsauaand

1.1.1 UUTBINMSIETIY IUUNANURINTTU-IUTIHIW

12,881,402 um

12,881,402 um

YA TIUM

suseTesulszanuluseld

fianssu
uypang | sudnidiuau wamu ssededu et
saay i 7.4815 1.9532 34467 | 128814
1. avduayunsieunsaeuiudinumans - 7.4815 1.9532 3.4467 12.8814
112 Wmuenanda fdin
e
U 2563 1 2564
Fa¥in/unseidy Wiy
UHU UHUY
(wa)*
Fenunn : fovazmuienelaveglivins fouvay 75 75
1.1.3 UUTTUIR. FIUUNATNUVENSY
UUTTHIn IUUNAUUNEUIY 2
ey T 2563 1 2564 + 1Na /- an

Wusudszunm fuum 11.9704 12.8814 0.9110

- UYAAINT fuum - - -

- quAnfiuay auum 5.3652 7.4815 2.1163

- UMY Muum 1.8604 1.9532 0.0928

- uRugAMYY f1uum - - =

- aetedy duum 47448 3.4467 -1.2981




wuuATUERARUTIELANINMTUIMININITINITUATIINNTUIMTRUNIWG YD INeIaus 1Y) anauAT

UszanUeuuszanmu w.A. 2564

FIUUNATUUHUITY - HAKAR/ NANTTUWAN UATWUINTIBTY

uyRaINg quAniiuau uamu
WHUATY - HBHER - lanTsuman Ardne i 5 frithu swiwdy 371 Sounz
P AmBuuNY Alfiman i St Ao | i

unuey | MugukunmiRsazeiuaednenminnsayed - 361,020 | 2,673,102 935318 | 3,548,832 | 1,236,400 | 716,800 | 3,409,930 | 12,881,402 100
uawdnd 1 fdniansinudndinuniand - 361,020 | 2,673,102 935318 | 3,548,832 | 1,236,400 | 716,800 | 3,409,930 | 12,881,402.00 | 100.00
1.1 anuimsawialy neanans dninauesnsui - 23,000 727,600 63,648 261,312 221,000 - 10,000 1,306,560 10.14
1.2 1t neanans dnineueBnisud - = | = « | - 2352750 | 2,352,750 | 1826
13 enmingausaeold nesnans dtinamueBmavA = 178020|  s2r00| 176150 2270720 18250 - ‘ 2845840 | 22,00
1.6 BRI ANTUT WATETUNIMLE nesnane dnaueBnmaui - 229,60? ' 100.000" { e . o 329,600 2_55_

| 1.5 asrhmh nesnan dinaoBmavi ' - 115,0(_)0" = _60.000 19'.’.8_20. e 18,000 T | - 390,820 ' _103'
1.6 Aninduduiumauasmmediou - - 2 = s | =] = [ 1}]21.420 1.02_1.420_ '},93-
1.7 naawatindnwen . = 45,000 | 1,603,202 —39?,?00 _ 1,016,800 829,15? _ 716,800 - 4,608,652 | 3578
1.8 nuquﬂmmﬁuLﬁné"lwé'mmmmaa-n aomdTuuaziam - | = T & | 25760 25760 | 020
11:.11*:514 - 361,020 2,673,102 935,318 3,548,832 | 1,236,400 | 716,800 3,409,930 12,881,402 100

Sovaz - 2.80 20.75 7.26 27.55 9.60 5.56 26.47 100.00
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518829 UAIUUTTUIUTIUUNAINIUUT SN NS18TY

WHUW/HAKEA/MInATIBTIE/5 8 AN Ee qulssann

WAL = RugudumaNRILLAES S sE BN wennsuy e 1,306,560 um
nandn : gansansinwidudeauaeans 1,306,560 um

1 quAniuau 1,075,560 um
1.1 AMBUUNW/SUETN. 23,000 um
(1) AmeuuuMIUGURMLYBNIIAIIIYNT 23,000 um

1.2 Arl¥aas/sudsn. 727,600 um
(1) Ardremndaviiens ensinuaziaTasiy 3,600 um

(2) AmuIng 724,000 um

1.3 Ariag/eudsn. 63,648 UM
(1) Janrudmnuaiy 63,648 UM

1.4 Aesrsngulne/qudsn. 261,312 um
(1) ArasrsgUlnpamninende 261,312 ym

2 uamu 221,000 um
2.1 ajfinsi/audn. 221,000 um
(1) $190n81 $9uu 110 /2 165,000 UM

(2) golevin S1uau 1 g0 40,000 UM

(3) yoldverunUsvasindouis S 1 n 16,000 um

3 suneTwdy 10,000 um
3.1 uUsIwTedu 10,000 um
(1) AldnsaduayumsuImMInguveRnyAaiIns 10,000 UM

ﬂuwﬂszmmﬁaéu 1,306,560 um
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$1882198AUU T UIIMUNAIUIUY SZUIUTIHTY

WHUSTW/HARBA/MIN5I8T18/578015A7 1E978 uussann
WAL & ﬂugwi’wnﬁﬁmmuazLﬁ?uﬂ%"nﬁ'nun'mw%'wmanﬁé 2,352,750 um
nandn : ganiansdnundudauaind 2,352,750 um
1 susededu 2,352,750 UM
1.1 usededuy 2,352,750 um
(1) AlganelasamsuimsdanisRuneldannisuing 2,352,750 um

S2UUTEUNARY 2,352,750 um
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Nunsndaunazswld nasnans

$18a2198AUU T2 AUTIMUNAIUIUUTZUIUTIBINY

UHUW/HBNER/MIATIBTE/518mM AT TEe quuszanm

ALY = ugTudumsiauanaiuadednenwiwensiyud 2,845,840 UM
uawdn : ganiamsfnwdudauaians 2,845,840 UM

1 quAntiuau 2,677,590 um
1.1 AMMBUUNW/QUHSN. 178,020 um
(1) AwauunUMSUHURIIUUBNIIANTIINTT 178,020 um
1.2 Anldgaee/qudsn. 52,700 UM
(1) AMdramnuinig 52,700 um

1.3 Ariag/eudsn. 176,150 um
(1) JaniTaindsuazvdodu 15000 UM

(2) Tanauuauaia 109,150 UM

(3) Faninermansionsunng 37,000 U

(@) Fagdinauuaziaglulasinig 15000 um

1.4 dransragulna/sudsn. 2,270,720 UM
(1) Au3n1Tnsdnyt 6,000 UMW

(2) Finlwid 2,264,720 UM

2 suawmu 168,250 um
2.1 Agiusi/eussn. 168,250 um
(1) glizomns wioniadeavila 4 s S 1 g 140,000 um

(2) iwidpetinh vuliviosndt 1 s S1uau 1 1Tes 12,000 um

3) qﬂqﬂnsrﬂﬁauqumﬁuﬁnﬁw (Automatic Pump Control) §7uu 1 g 4,000 um

(8) Wnaugmavng sy WUURSY TR 25 E2 $1uu 1 1ATee 2,850 um

(5) WeausEuIee A 2R 8 17 $1udu 1 1ATes 9,400 UM

ﬂmuﬂs:mm?qﬁu 2,845,840 umMm



WULHIUNIVUE  NBINAN

TaBIAIUU TZUIUIIUNAIUIUY TEUUTIBTE

WHL/HARBA/MUINTIETI8/578MTA LT ulszan
WKLY = RugudunaRResESaS R nan TR nsIy g 329,600 UM
wanda : fanFamsAnmduderuaians 329,600 UM
1 suAniiuau 329,600 um
1.1 Anldaen/qudsn. 229,600 um
(1) Angeuugargeshwngie 229,600 UM
1.2 Arigg/qudsn. 100,000 um
(1) TaeunvuzLazTud 100,000 UM

1'meuﬂ-:=mmv‘fq§u 329,600 UM
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#A7T77UUT  NBINAN

$IaZIBEAIUYTEAAUTIUUNANNIUUTUIUTIBTIY
WHUIW/RaRER/MIATI8318/T Al EEe
WRLTY 3 HugIusumMIWRLAIE NS e M weInTaY e
wandn = gansanisAnedudenudiand
1 quaniiuau
1.1 AMMBUUM/UASN.
(1) Ameuununsaeumsiheth
1.2 Anldden/qussn.
(1) ArgouugainwIATA
1.3 ATIsR/UESN.
(1) Tl
2 uavu
2.1 AgAnei/audsn.
(1 'qmné’anw:ﬁwnﬁﬂm‘%mhauwguuaamﬁﬁw%’uﬁﬂmzamauanmm‘s
dmiulilunuinwamasadonily S 1 ge

L
ﬂuun's:mmmﬁu

quuszann
390,820
390,820
372,820
115,000
115,000
60,000
60,000
197,820
197,820
18,000

189000

18,000

390,820
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um

um

um

um

um

um



dntindaaiuivinisuazaunsileu

'iqﬂﬂzl-a pAIUUsZUN mﬁmunmmuﬂ'ssm Eu‘i']ﬂﬂl'lﬂ
WHUTW/NBRERA/MUIATI8T18/598n 3R L
J o - i '3 o o
WHUTY 3 WugudumsiRuanas e sfnenminensuyed
nandn = ganiamsAnwdudruaians
1 d
1 SUTIIEDU
" 4
1.1 UswIWdY
(1) aldrelasimsuSmsdanisduseldannisuinig

&
nuwﬂs:mmmﬁu

Judssunn
1,021,420
1,021,420
1,021,420
1,021,420

1,021,420

1,021,420
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um

um

um

um
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FIALDAIVYTTUUTUUNAUIUYTEUIUTITY
WHUSTW/HBREA/MINATI838/578mM AN 19918
WHLY  HugIudunsWReHE R dnsn MR N Tayd
HaRda = fanianfnendudiuaiand
1 quAntua

1.1 AMMBUUNW/AUASN.
(1) AmeUWUMSUJURMIULBNIIATTIUNTT

1.2 Al¥eaeu/qusan.
(1) AdRmNYAMLALETn
(2) AraMINUINT

1.3 Ardag/euain.
(1) YanHendsuazudoiu
(2) Japdinsuuazdanlulasinig

1.4 Aasrsggulna/sudsn.
(1) Fransrsgulnpumiinends
(2) Auimsingfine

2 quamu

2.1 agfinei/quasn.
(1) Waaslpas $1uau 4 dos
(2) Bdineu S1uau 5
(3) indesaunuansinile satuiinnadieen S1um 1 1nTes

L ar - - i IJ o A e I.;
(@) ndpslnaimbesleeiinnietis wugussrsidmivAanunglueims

dwiultlunuinwmanudasadienild w1 e
w - [l -l v oa b
(5) ndesingvimizeslaviiamiovns wuyutesridmiuAnfeNEuBNeIAS
dwiultlunushemnulasademly $1uau 1 gn
A - = I i L] A
(6) Ww3BMIMINLEY WuUFBYD TuA 4 flan $1uaU 3 1ATeY
al L 4 o -l
(7) W3BINTBIUIRY I 2 LATEY
w a o - o -l
(8) NAANARNUY UM 18 U7 71U 16 LATDY

» .:rv : o e
(9) tNBAALEEY A1UIU 336 A2

uussam

4,608,652
4,608,652
3,062,702
45,000
45,000
1,603,202
731,868
871,334
397,700
32,000
365,700
1,016,800
1,000,000
16,800
1,545,950
829,150
42,800
16,000

9,700

174,500

62,350
65,400

8,000
30,400

420,000

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um
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nuuenninAnwuazyaains naswmuindnm

8aADUAIUUTSUUIILUNAUIUU TEUIUSI8TY

WHUNWHANRR/MUINTI8TI8/5 8N IA 1318

aa s 1
2.2 MRw/Asfeairveuan.
(1) AuFelgufiuduiaTouvennTegnEvIsuandg 91U 19
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